РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГИГАНТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.11.2019 г.                              	п.Гигант	                                                №124

О создании специальной комиссии
по предупреждению возникновения
и ликвидации особо опасных и
заразных болезней животных
на территории Гигантовского
сельского поселения

	Во исполнение п.4 протокола внеочередного заседания комиссии по предупреждению и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории Сальского района 29.11.2016г.  И  с целью предупреждения, возникновения и распространения Африканской чумы свиней, птичьего гриппа, оспы овец и других заболеваний животных на территории Гигантовского сельского поселения

      1. Создать специальную комиссию по предупреждению  возникновения и                                                      ликвидации особо опасных и заразных болезней    животных    на территории      Гигантовского  сельского поселения (приложение № 1)
      2.Распоряжение  Администрации  Гигантовского сельского поселения от 29 декабря 2017г.№ 181 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Гигантовского сельского поселения от 15 декабря 2016г.№ 203 «О создании  рабочей группы по предупреждению особо опасных и заразных  болезней  животных» признать утратившим силу.
      3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста 1 категории ПБ и ЧС  С.Г. Пикулева.

Глава Администрации Гигантовского
сельского поселения                                                                           Ю.М.Штельман

Подготовил специалист;
Пикулев С.Г.

Приложение
к Распоряжению Администрации
Гигантовского сельского поселения
№124  от 29.11.2019

Состав
рабочей группы по предупреждению и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории Гигантовского сельского                      поселения

  1.Пикулев Сергей             председатель      Специалист 1 категории ПБ и ЧС
         Георгиевич                                               Администрации Гигантовского
                                                                            с.п.

  2.Склярова Маргарита     Заместитель         Зав. Гигантовского  УВЛ
          Александровна         председателя

  3.Члены комиссии:
    Беденко Алексей                                           майор ОМВД по Сальскому
    Александрович                                               району

  4.Мажурина Екатерина                                         Ведущий специалист
     Васильевна                                                  Администрации Гигантовского с.п.

  5.Рязанова Дарья                                                 Специалист Администрации
     Аркадьевна                                                                Гигантовского с.п.